[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12 июля 2021 года                                                                                   № 78
станица Тверская
Об исполнении бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района за 1 полугодие 2021 года
В целях обеспечения исполнения постановления администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района от 22 апреля 2019 года № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении главе Тверского сельского поселения Апшеронского района ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района», на основании решения Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 20 мая 2020 года № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тверском сельском поселении Апшеронского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тверского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 9 214 174,81 руб., по расходам в сумме 6 950 781,78 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 2 263 393,03 руб.
2. Утвердить показатели:

             1) доходов бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района по кодам классификации доходов бюджета за 1 полугодие 2021 года (приложение № 1);

         2) расходов бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района по ведомственной структуре расходов  бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района за 1 полугодие 2021 года (приложение       № 2);
         3) источников финансирования дефицита бюджета Тверского сельского поселения Апшеронского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения за 1 полугодие 2021 года (приложение № 3).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тверского сельского
поселения Апшеронского района
       С.О. Гончаров